
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я  

21.02.2011 № 167-5-VI

П р о  ЗАТВЕРДЖЕННЯ КОНЦЕПЦІЇ х у д о ж н ь о - 
м о н у м е н т а л ь н о г о  АНСАМБЛЮ "Б ІЛ И Й  АНГЕЛ СЛАВУТИЧА"

Проектом художньо-монументального оформлення міста Славутича 
було передбачено розміщення скульптурної композиції "Білий ангел Сла
вутича". З урахуванням обговорення на розширеному засіданні гро
мадської ради (протоколи від 17.12.2007 № 19 та від 29.09.2008 № 20), 
Загальних зборах громадян за місцем проживання (протокол від 
29.01.2007), проведеного архітектурного конкурсу на найкращий ескіз ху
дожньо-монументального ансамблю "Білий ангел Славутича", перемож
цями якого стала творча група Лінніка М.С., згідно з рішенням виконавчо
го комітету Славутицької міської ради від 14.02.2011 № 63 "Про погоджен
ня концепції художньо-монументального ансамблю "Білий ангел Славути
ча", керуючись ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Ук
раїні",

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити концепцію художньо-монументального ансамблю "Білий 
ангел Славутича” (додається).

2. Визначити місце розміщення художньо-монументального ансамблю 
"Білий ангел Славутича" на Центральній площі на одній осі з існуючим ме
моріалом "Учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС".

3. Звернутись до підприємців, організацій, установ міста та славутичан 
з проханням щодо участі у фінансуванні будівництва ансамблю.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 
постійної комісії міської ради з питань стратегії розвитку підприємництва, 
приватизації, орендних відносин, архітектури та будівництва Гантімурову 
Н.А., першого заступника міського голови Жигалло В.К. та завідуючого 
відділом містобудування та архітектури, головного архітектора міста Ко- 
робейнікову Н.М.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО


